

Учредительный документ юридического лица
ОГРН 1026701436013 представлен при
внесении в ЕГРЮЛ записи от 27.02.2019 за
ГРН 2196733087032



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 0EAA6D9F36A0D480E811EC5464F0C11
Владелец: Жаркова Елена Владимировна
МРИ ФНС России № 5 по Смоленской области
Действителен: с 07.05.2018 по 07.05.2019



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2019 № 154-р/адм

О внесении изменений в Устав
смоленского областного
государственного бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Станция юных
натуралистов»

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав смоленского областного государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов» (далее также – Станция), утвержденный распоряжением Администрации Смоленской области от 23.03.2004 № 217-р/адм «О приведении в соответствие с федеральным и областным законодательством наименования и учредительных документов Государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов» (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 19.05.2004 № 403-р/адм, от 24.06.2008 № 731-р/адм, от 02.09.2011 № 1468-р/адм, от 17.12.2012 № 1759-р/адм, от 11.09.2015 № 1330-р/адм, от 13.04.2016 № 472-р/адм, от 02.05.2017 № 587-р/адм, от 29.11.2018 № 1792-р/адм).

2. Департаменту Смоленской области по образованию и науке (Д.В. Борисов), Станции (В.Д. Ивин) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав Станции изменений.

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Администрации
Смоленской области

от 04.02.2019

№ 137-р/адм

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Устав смоленского областного государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов»

В разделе 5:

1) в абзаце восьмом пункта 5.6 слово «правовые» заменить словом «нормативные»;

2) в абзаце первом пункта 5.13 слова «Органами самоуправления» заменить словами «Коллегиальными органами управления»;

3) в пункте 5.16:

- в абзаце первом слова «постоянно действующим» заменить словом «коллегиальным»;

- в абзаце четвертом слова «об исключении» заменить словами «об отчислении».

